373.  17  kal.  Dec.   (Nov.   15).     The  same  for  John  de  wath. 
Wintringham,    acolyte,     rector    of    Wath   by   Ripon,   for 
the  order  of  subdeacon.1 

374.  Nonis    Dec.     (Dec.     5).     Proclamation    that    the 
morrow  of  St.  Thomas  the  apostle  (Dec.  22)  had  been  assigned 
to  Walter  de  Bolleby,  clerk,  accused  of  homicide  in  a  secular 
court,  for  his  purgation  in  the  greater  church  at  York.     He 
purged   himself    on     that    day    before     Master   John     de 
Nassington,  the  official  and  commissary  of  the  chapter. 

Compurgatores  Walteri  de  Bolby  : — dominus  Gauwynus  Fo- 60- 
de  Thwenge,  magister  Adam  de  Ceton',  Thomas  de  Alver- His  com- 
thorp',  dominus    Johannes    rector    ecclesie    sancte    Elene, pl dominus    Willelmus    de    Hamelake    capellanus,    dominus 
Symon  de  Bolmer,   dominus  Egidius  capellanus,   dominus 
Michael   de   sancta   Bega,    dominus    Rogerus    dictus   Sire, 
dominus  Johannes  de  RykaP,  dominus  Paulinus  cappellanus 

(sic),  dominus  Thomas  de  Karlebery,  Johannes  de  Thorneton', 
Thomas  dictus  Play  diaconus,  Walterus  de  Norton',  Walterus 
de  Witteby,  Gervasius  de  Loftehouse,  Hugo  de  Esington', 
Willelmus  de  Beswyke,  Willelmus  de  Hemmigburg',  Henricus 
de  KendaT,  Willelmus  de  Fulthorp',   de  Billingburg',   
[He  Jmmigburgh . 

Saturday  before  the  feast  of  St.  Nicholas  the  bishop  (Dec.  Fo- 61- 
5),  1299.     Bond  in  200  marks  to  the  chapter  of  York  from  Bond  for  his 

Gawan  de  Twenge,  rector  of  Lithum  (Kirkleatham),  andsa 
Adam  de  Setun,  rector  of  Holm  in  Spaldingmor,  "  si  dictum 
Walterum  de  Bolleby  carcerem  vel  custodiam  dicti  capituli 

contingat  evadere." 
6  kal.  Jan.  (Dec.  27).     Littera  domino  regi  super  restitu-  ̂ J^Sl 

cione  bonorum  ejusdem  Walteri.   Ex[c]ellentissimo  principi,  chapter  to 

domino  suo,   domino  E.,   Dei  gracia  regi  Anglie  illustri,  £setoreghis° 
domino   Hybernie   et   duci    Aquitanie,    sui    devoti    clerici,  by°tdheSel; 
capitulum  beati  Petri  Eboracensis,  custodes  spiritualitatis  sheriffi  ashe 
archiepiscopatus  Eboracensis  sede  vacante,  salutem  in  Eo 
per  quern   reges   regnant   et   principes   dominantur.     Qui; 
Walterum  de  Bolby,  clericum,  parochie  dicti  archiepiscopatus 

M4  kal.  Feb.  (Jan.  19,  1299-1300),  he  had  letters  dimissory  for  the 
order  of  deacon. 
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Eboracensis,  nuper  coram  Hugone  de  Crassingham  (sic)  et 
sociis  suis,  justiciariis  vestris  apud  Eboracum  itinerantibus, 
super  sinistra  suspicione  homicidii  Willelmi  de  Moubray, 
Matilde  uxoris  ejus,  Hilde  filie  ejusdem  Willelmi,  et  Ricardi 
fratris  ejus,  apud  Busceby  in  Clyveland,  ut  dicitur,  inter- 
fectorum,  rectatum  et  defamatum,  quern  post  iter  justiciario- 
rum  eorundem  coram  domino  Rogero  Brabazon  et  sociis  suis, 
specialiter    ad    placita    vestra      audienda    et    terminanda 
assignato  (sic),  per  breve  vestrum  de  recordo  apud  Eboracum 
venire  fecistis,  qui  prefatum  Walterum  juxta  privilegium 
clericale  nobis,  prout  moris  est  in  regno  vestro,  liberarunt  ; 
coram    nobis,    ad    quos    jurisdiccio    archiepiscopalis    sede 
vacante   pertinet,   congruis  loco   et   tempore   innocenciam 
suam  super  dicto  homicidii  crimine  legitime  purgavit,  ab 
eodem    crimine    sibi    inposito    inculpabilem    sentencialiter 
pronunciavimus  penitus  et  inmunem,  eundem  pristine  fame 
sue  restituentes,  sicut  jus  et  racio  in  casu  hujusmodi  requi.  . 
....  at.     Regiam    celsitudinem    vestram    devote    rogamus 
quatinus  pro  reverencia  Dei  et  ecclesie  sue,  cujus  minister 
est  idem  ......  purgatus,  bona  et  catalla  sua,  pretextu  dicti 
criminis  sibi  impositi  per  vicecomitem  Eboracensem  actenus 
confiscata,    precipere    velitis  ......  eidem    Waltero    restitui 
intuitu  Jesu  Christi.     Conservet  vos,  etc.